
 
 

„Przebudowa, nadbudowa pawilonu Oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy Szpitala Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu wraz z dostosowaniem obiektu do potrzeb osób 
starszych i z niepełnosprawnościami oraz zakup sprzętu medycznego” w ramach konkursu  RPKP.06.01.01-IZ.00-04-092/17 dla Osi priorytetowej RPKP.06.00.00 
Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry Działania RPKP.06.01.00 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną Poddziałania RPKP.06.01.01 Inwestycje 
w infrastrukturę zdrowotną w ramach RPKP Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

 

 

 Szpital Powiatowy Sp. z o.o.  

ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1 E  

87-400 Golub-Dobrzyń  

 

NIP: 878-16-89-844                              Regon: 871552334  
Centrala - tel. 56 683 22 91 do 93             Sekretariat - tel./fax - 56 683 2205               e-mail: sekretariat@szpitalgolub.pl 

____________________________________________________________________________ 

Golub-Dobrzyń, 23.08.2023r. 

DTZ.382.10.2023  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Dostawa aparatu do znieczulania dla Szpitala 

Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu”. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 

00356977/01 z dnia 2023-08-17 

Zainteresowani Wykonawcy 

 

Wyjaśnienia i zmiana Specyfikacji Warunków Zamówienia 

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający udziela poniższych                    

wyjaśnień. 

 

Załącznik nr 2 do SWZ - WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE, FUNKCJONALNE                                   

I UŻYTKOWE 

Pytanie nr 1: Lp. 2 - Czy Zamawiający dopuści aparat na podstawie jezdnej z indywidualnymi                           

hamulcami na wszystkich kolach? Pragniemy zauważyć, że jest to rozwiązanie inżynieryjne nie mające 

wpływu klinicznego na jakość prowadzonego znieczulenia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 2: Lp. 38 - Prosimy o doprecyzowanie jaki rodzaj przetwornika do pomiaru ciśnienia metodą 

inwazyjną używa Zamawiający? 

Odpowiedź: Zamawiający używa przetwornika firmy BECTON - DICKINSON   lub  ABBOTT. 

 

Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór umowy 

Pytanie nr 3: § 9 ust. 1 lit.a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 0,3% do 

0,2%? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,2%. 

Pytanie nr 4: § 9 ust. 3 Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych z 50% do 10%? 



 
 

„Przebudowa, nadbudowa pawilonu Oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy Szpitala Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu wraz z dostosowaniem obiektu do potrzeb osób 
starszych i z niepełnosprawnościami oraz zakup sprzętu medycznego” w ramach konkursu  RPKP.06.01.01-IZ.00-04-092/17 dla Osi priorytetowej RPKP.06.00.00 
Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry Działania RPKP.06.01.00 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną Poddziałania RPKP.06.01.01 Inwestycje 
w infrastrukturę zdrowotną w ramach RPKP Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary umownej do 10 %. Zamawiający jed-

nak przychyla się do obniżenia kary umownej do 30 %. 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia stają się 

integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. Zamawiający 

zmienia treść załącznik nr 4 do SWZ – wzór umowy i załącza do dokumentów postępowania. 

 

 Prezes Zarządu 

Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. 

Sylwia Kulewska 


